ابن منظور افریقی، لسان العرب، قم، نشر ادب حوزه، ۱۴۰۵ ق، ج ۹، ص ۵۶ - ۵۳، «حلف»؛ ج ۱۲، ص ۴۸۴ - ۴۷۸، «قسم»؛ ج ۱۳، ص ۴۶۵ - ۴۵۱، «یمن».
۴۷. البرهان فی علوم القرآن، ج ۳، ص ۴۶ - ۴۰.
۴۸. الاتقان فی علوم القرآن، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، منشورات شریف رضی - بیدار - عزیز، ج ۴، ص ۵۹ - ۵۳.
۴۹. معترك الاقران فی اعجاز القرآن، بیروت، دار الکتب العلمیة، ۱۴۰۸ ق - ۱۹۸۸ م، ج ۱، ص ۳۴۶ - ۳۴۱.
۵۰. مباحث فی علوم القرآن، چاپ سی و چهارم: بیروت، مؤسسه الرساله، ۱۴۱۸ ق / ۱۹۸۸ م، ص ۲۹۷ - ۲۹۰.
۵۱. التعبير الفنی فی القرآن الکریم، ص ۲۵۷ - ۲۴۷.
۵۲. هدی الفرقان فی علوم القرآن، ج ۴، ص ۲۳۵ - ۲۲۷.
۵۳. دراسات فی علوم القرآن، قاهره، دار المنار، ۱۴۱۱ ق / ۱۹۹۱ م، ص ۲۷۳ - ۲۶۳.
۵۴. قواعد التدرج الامثل لکتاب الله عز و جل، چاپ دوم: دمشق، دارالقلم، ۱۴۰۹ ق / ۱۹۸۹ م، ص ۲۹۸ - ۲۶۳. در این کتاب نگارنده به عنوان یکی از قواعد تفسیری از قسمهای قرآن سخن می گوید و نکات ارزنده ای را ارائه می دهد.
۵۵. اعجاز بیانی قرآن، ترجمه حسین صابری، تهران، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۷۶، ص ۲۳۷ - ۲۳۳ و ۲۷۰ - ۲۶۱. وی از تفاوت حلف و قسم و شروع با واو قسم به عنوان برخی از زاویه های اعجاز بیانی سخن می گوید.
۵۶. علوم قرآنی، مؤسسه فرهنگی انتشاراتی التمهید و سازمان مطالعه و تدوین کتب علوم انسانی، ۱۳۷۹، ص ۳۰۷ - ۲۹۵.
۵۷. درسهایی از علوم قرآنی، انتشارات اسوه، ۱۳۷۷.
- ش، ج ۲، ص ۴۴۰ - ۴۰۷.
۵۸. ناشر: المطبعة السلفیه، قاهره، ۱۳۴۹ هـ.
۵۹. این کتاب توسط دار الغرب الاسلامی، برای اولین بار در سال ۱۹۹۹ م در بیروت منتشر شده است.
۶۰. این کتاب توسط مکتبه الثقافه الدینیة برای نخستین بار در سال ۱۴۲۱ هـ ۲۰۰۱ م منتشر شده است.
۶۱. ناشر: منشورات انوار الهدی، قم، ۱۴۱۴ هـ.
۶۲. ناشر: انتشارات توحید، قم، خرداد ۱۳۶۱.
۶۳. ناشر: انتشارات پیام آزادی، ۱۷۸ ش. با همکاری معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.
۶۴. محمدحسین ذهبی، التفسیر و المفسرون، بیروت، دار الارقم، ج ۱، ص ۱۰۲.
۶۵.